

Dodávateľ: **HARD PLUS, spol. s r.o.**  
**Mojmírova 3**  
**07101 Michalovce 1**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Sama Chalupku 20F**

IČO: 36175684 DIČ: 2020038955 IČ DPH: SK2020038955  
 Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka č. 9551/V

Tel.: 056/6420644 E-mail: hardplus@hardplus.sk  
 Fax: 056/6420644 WWW: hardplus.sk

Účet: **4003993296/7500** VS: **1602038**  
 IBAN: SK92 7500 0000 0040 0399 3296 KS: 0008  
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT: CEKOSKBX

Dátum dodania/pzp: 29.02.2016 Spôsob dopravy:  
 Dátum vyhotovenia: 29.02.2016 Spôsob úhrady:  
 Dátum splatnosti: 14.03.2016 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF16000007 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31942369 DIČ: 2020740084 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Stredná odborná škola**  
**sv. Cyrila a Metoda Michalovce**  
**Tehliarska 2**  
**07101 Michalovce 1**

<b>Stredná odborná škola</b> sv. Cyrila a Metoda Michalovce	
Datum: 14.3.2016	
Podpis: [Signature]	
Prílohy: [Signature]	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	29485	Renovovany HP CE402A žltý	1,0000	ks	29,50	29,50	20	35,40	35,40	
2.	29486	Renovovany HP CE402A žltý	1,0000	ks	29,50	29,50	20	35,40	35,40	
3.	17757	Renovácia HP CE403A magenta	2,0000	ks	29,50	59,00	20	35,40	70,80	
4.	17756	Renovácia HP CE401A cyan	2,0000	ks	29,50	59,00	20	35,40	70,80	
5.	17686	Renovácia HP CE400A black	2,0000	ks	37,50	75,00	20	45,00	90,00	
6.	19987	Netrack patch kabel FTP 5e čierny 2m	3,0000	ks	3,50	10,50	20	4,20	12,60	
7.	20151	CNS patch kábel Cat5E ftp 4m	2,0000	ks	4,50	9,00	20	5,40	10,80	
8.	14341	Kábel sieťový 7 zásuviek 3m +vypínač	2,0000	ks	7,50	15,00	20	9,00	18,00	
9.	17739	Kompatibilný toner HP CE 505X black	1,0000	ks	24,50	24,50	20	29,40	29,40	
10.	16000	Oprava počítača - zborovňa	1,5000	ks	20,00	30,00	20	24,00	36,00	
11.	16000	Oprava tlačiarne HPLJ2600N- službák	1,0000	ks	95,00	95,00	20	114,00	114,00	
12.	17725	Kompatibilný toner HP CE278A black	1,0000	ks	18,30	18,30	20	21,96	21,96	
13.	29461	Valec OKI C610 black original	1,0000	ks	65,00	65,00	20	78,00	78,00	
	29460	Toner Black C610 black	1,0000	ks	87,33	87,33	20	104,80	104,80	
15.	17711	Renovácia HP CE402A yellow	1,0000	ks	29,50	29,50	20	35,40	35,40	
16.	16002	Systémové služby ploter -službák	3,0000	h	20,00	60,00	20	24,00	72,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	696,13	139,23	835,36
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 835,36 EUR**

Slovom: Osemstotridsaťpäť 36/100 EUR

Ak nebol vygenerovaný záručný list, tento doklad slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry.

Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.

V prípade nezrovnalosti na faktúre nás kontaktujte na tel. čísle 056 6420 644. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú.